
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Czernikowie

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom 
jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu 
uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania 
odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku z dnia 2 grudnia 2021 r., któremu 
ulegli strażacy Ochotniczej Straży Pożarnej w Czernikowie w czasie prowadzonych działań 
ratowniczych powołuje się zespół w składzie:

1) Przewodniczący zespołu -  Agata Tubielewicz -  pracownik wykonujący zadania 
służby bhp Urzędu Gminy Czernikowo,

2) Członek zespołu -  Jerzy Szwargulski -  wiceprezes Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Czernikowie,

3) Członek zespołu -  Wiesław Ziółkowski -  gminny komendant ochrony 
przeciwpożarowej.

§ 2. Zespół powypadkowy wykonuje czynności określone w Rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania 
świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom 
ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, 
a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 1, poz. 6).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


